
ZARZĄDZENIE NR 145/2019 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Jaśliskach 

 

 

          Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powierzam pełnienie zastępstwa w czasie nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Jaśliskach Pani Janinie Szczurek.  

 

 

§ 2. 

 

Pełnienie zastępstwa powierzam od 01.01.2020 r. do 31.08.2024 r.  

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 

 


